[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018 года                                                                                             № 376
п. Мурино

Об установлении муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в

границах муниципального образования

«Муринское сельское поселение»
В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 220-ФЗ от 13.07.2015 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 17.02.2016 № 05 «О назначении уполномоченного органа по организации регулярных перевозок пассажиров в границах муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Положением об организации регулярных перевозок пассажиров в границах муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2016 № 164, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальные маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в границах муниципального образования «Муринское сельское поселение», в соответствии с маршрутными заданиями в приложении к настоящему постановлению.
2. Директору МБУ «Содержание и развитие территории» Галиновскому С.Н. организовать и провести открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам, указанным в п. 1 настоящего постановления.
3. Заведующему сектором торговли, предпринимательства, транспорта и связи администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Гусевой Е.В.:

3.1. Присвоить муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в границах муниципального образования «Муринское сельское поселение» следующие номера: № К-4, № К-5, № К-6.
3.2. Внести сведения о муниципальных маршрутах регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № К-4, № К-5, № К-6 в «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3.3. Подготовить контракт с ООО «АвтоТранспортное предприятие Барс 2» на организацию регулярных перевозок низкопольным подвижным составом автобусов по маршрутам № К-4, № К-5, № К-6, на период проведения конкурса, указанного в п. 2, но не более 180 дней со дня вступления настоящего постановления в силу.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам Левину Г.В.
Глава администрации                                                                       В.Ф. Гаркавый

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам

Лёвина Г. В.

Заместитель главы администрации
по ЖКХ, благоустройству и безопасности

Конев И.Н.
Главный специалист-юрист

Минасиди Н. В.

Ознакомлен(а)

_______________________

Рассылка: 1экз. – канцелярия

                        1 экз.-  прокуратура

                        1 экз.-  личное дело

                        1 экз.-  финансово-экономический отдел

Исп.: Гусева Е.В.

( 8 (812) 3097812, доб.218